202504

様式第１号（第４条関係）

                              年  月  日

 川島町長  あて

                   自治会名（行政区）

                   区長住所

                   区長氏名

   自治会運営費助成金交付申請書

 下記のとおり自治会運営費助成金の交付を受けたいので、自治会運営費助成金交付要

綱第４条の規定により申請します。

 申請金額 金          円

（内訳）

１ 自治会活動費助成

加入世帯数           世帯 助成額              円

（助成額＝４月末日の加入世帯数×６０円×１２か月）

２ 集会所消防用施設保守点検費助成

対象集会所名                         計   箇所

費用               円 助成額              円

（助成額＝費用÷２）※上限 ５千円(１集会施設あたり)

３ 集会所整備費助成

対象集会所名

費用               円 助成額              円

（助成額＝費用÷２）※上限 新改築等５００万円 修繕、備品購入等１００万円

４ 集会所解体費助成

対象集会所名

費用               円 助成額              円

（助成額＝費用÷２）※※上限 １００万円

５ 自治会法人化事務費助成

費用               円 助成額              円

（助成額＝費用÷２）※上限 １５万円

６ 自治会活性化事業費助成

事業参加人数           人 助成額              円

（助成額＝事業参加人数×１０００円）※上限 １０万円